令和３年７月 30 日

場内関係者 各位

宇都宮花き地方卸売市場

開設者 株式会社宇都宮花き

市場設備工事のお知らせ

下記により市場建物の設備改修工事を行います。

ご迷惑をお掛け致しますがご協力のほどお願い申し上げます。

記

工事内容  市場建物の雨トイ支持金具の交換工事（東西両面）

工事日時  令和３年８月５日（木）～６日（金）

概要    大屋根、小屋根からの雨水導水パイプ（雨トイ）と建物をつないで

いる支持金具の交換工事を行います。

５日（木）＝東側（駐車場側）雨トイ支持金具交換。

６日（金）＝西側（新幹線側）大屋根部、小屋根部２段階工事。

      事務棟の小屋根に登っての工事を含みます。

＊６日（金）の工事は北側（環状線側）から工事を進めます。

＊両日とも高所作業車使用の工事になりますので、建物近辺への駐車にご配慮願

います。

＊荒天により日程変更の場合があります。

＊旧盆商材取引のピーク時と重なりますがご協力をお願い致します。

以上